
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2022 N. 651

Data 04/05/2022

OGGETTO: DELIBERAZIONE N. 442 DEL 29/03/2022. PROVVEDIMENTI.



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: DELIBERAZIONE N. 442 DEL 29/03/2022. PROVVEDIMENTI.

Preso atto della relazione del Direttore ad interim della U.O.C. Dinamiche del Personale che qui si riporta
integralmente

PREMESSO CHE con atto deliberativo n° 442/2022 si è proceduto, tra l’altro, alla nomina della Commissione
Esaminatrice dell’avviso pubblico per titoli e prova per l’assunzione a tempo determinato di CPS Tecnici
della Prevenzione nell’ambiente e nei luoghi di lavoro, indetto con deliberazione n. 204/2022, nell’ambito
della quale il Dott. Marco Peca e il Dott. Roberto Cristofaro CPS Tecnici della Prevenzione, sono stati
individuati quali componenti titolari della Commissione de quo;

PRESO ATTO dell’esponenziale aumento dei casi di contagio da Covid-19 e al fine di fronteggiare possibili
assenze dei componenti titolari della Commissione Esaminatrice di che trattasi, onde garantire la continuità
delle fasi di selezione scongiurando eventuali possibili soluzioni di continuità nei lavori della Commissione
Esaminatrice;

RITENUTO opportuno procedere alla nomina di due componenti supplenti della predetta Commissione
Esaminatrice, che subentrino ai titolari in caso di eventuale sopraggiunta impossibilità da parte di questi
ultimi;

RICHIAMATO l’art. 6 del bando di avviso in parola che dispone in relazione alle modalità di composizione
della predetta Commissione Esaminatrice;

ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Direttore ad interim della U.O.C. Dinamiche
del Personale, ai sensi della legge 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i. che ne attesta la regolarità e la completezza;

DATO ATTO dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità amministrativo-
contabile e tecnica del presente provvedimento:

1. Direttore ad interim della U.O.C. Dinamiche del Personale;
nonché la registrazione al centro di costo:

2. Dirigente della U.O.C. Controllo di Gestione;
e al conto economico dell’esercizio di competenza:

3. Dirigente della U.O.C. Bilancio e Gestione Economico-Finanziaria;

ACQUISITI, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore Amministrativo
d’Azienda e dal Direttore Sanitario d’Azienda;

D E L I B E R A

Per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende integralmente richiamato

DI NOMINARE i sotto riportati dipendenti quali Componenti Supplenti della Commissione Esaminatrice
dell’Avviso pubblico per titoli e prova per l’assunzione a tempo determinato di CPS Tecnici della
Prevenzione nell’ambiente e nei luoghi di lavoro, indetto con deliberazione n. 204/2022:

- CPS Tecnico della Prevenzione Dott. Massimo Camillo D’Amario del Titolare Dott. Roberto Cristofaro;

- CPS Tecnico della Prevenzione Dott. Alessandro Barone in sostituzione del Titolare Dott. Marco
Peca;

DI DARE MANDATO alla U.O.C. Dinamiche del Personale al fine di rendere esecutivo quanto disposto a
mezzo del presente provvedimento anche in relazione alle dovute comunicazioni ai nuovi membri supplenti
della Commissione Esaminatrice, in relazione agli adempimenti connessi allo svolgimento dell’incarico in



parola;

DI TRASMETTERE il presente provvedimento alla U.O.C. Trattamento Economico del Personale Dipendente
e Convenzionato, alla U.O.C. Dinamiche del Personale, alla Direzione Strategica Aziendale, alla U.O.C.
Bilancio e Gestione Economica e Finanziaria;

DI CONFERIRE al presente provvedimento immediata esecutività;

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi del D. L.vo
n. 33/2013.



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Dott.Giuseppe Barile

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di

previsione dell’anno corrente.

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Trattamento Economico del Personale Dipendente e Convenzionato attesta che la spesa risulta

imputata sulla voce di conto del Bilancio n.

Anno 2022

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Vero Michitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Antonio Caponetti

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vincenzo Ciamponi

firmato digitalmente



Deliberazione n. 651 del 04/05/2022 ad oggetto:

DELIBERAZIONE N. 442 DEL 29/03/2022. PROVVEDIMENTI.
________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara
(art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data 04/05/2022 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.
________________________________________________________________________________________________

Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91): NO

Il Funzionario Incaricato


